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Sammanfattning

Fullmäktigeberedningen för samverkan och regional utveckling är organisatorisk 
placerad direkt under regionfullmäktige, och ska på regionfullmäktiges uppdrag verka 
för samverkan mellan Region Västerbotten och kommunerna i Västerbottens län i 
frågor av gemensamt intresse inom regional utveckling.

I beredningens uppdragsbeskrivning framgår att fullmäktigeberedningen för 
samverkan och regional utveckling ska verka för samverkan mellan Region 
Västerbotten och kommunerna i Västerbottens län i frågor av gemensamt intresse 
inom regional utveckling, samt att beredningen har i uppdrag att omhänderta relevanta 
primärkommunala perspektiv inom området för regional utveckling. Beredningen har 
också möjlighet att redovisa övriga behov inom ramen för samverkan inom regional 
utveckling.

I regionfullmäktiges beslut 2023-11-21—22 § 185 fick beredningen det årliga 
uppdraget att under 2024, utifrån den regionala utvecklingsstrategin, beskriva 
kommunernas största utmaningar och möjligheter inom regional utveckling och hållbar 
tillväxt.

Beredningen för samverkan och regional utveckling fastställde 8 februari 2024 en 
verksamhetsplan som tydliggör mål och aktiviteter för beredningens arbete för året, 
verksamhetsplanen reviderades den 30 maj. De aktiviteter som beredningen 
genomfört för att inhämta kunskap är i huvudsak tre olika metoder; intern 
kunskapsinhämtning, extern kunskapsinhämtning samt dialogträffar.

Under hösten 2024 har beredningens arbete med uppdraget sammanställts i en 
rapport som ska presenteras för regionfullmäktige i november 2024. Den 8 november 
har beredningen fastställt slutgiltigt förslag till rapport, som härmed överlämnas till 
regionfullmäktige.

Förslag till beslut

Beredningen fastställer rapport för 2024 och överlämnar den till regionfullmäktige.

Ärendets behandling under sammanträdet

Beredningen lämnar under sammanträdet förslag på förändringar i rapportens 
innehåll.

Beslut

Beredningen fastställer rapport för 2024 med beredningens föreslagna förändringar 
och överlämnar den till regionfullmäktige.

Expedieras till 

Regionfullmäktige
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